



Lc Larsen Invest ApS

Slugten 26
5500 Middelfart
CVR-nr. 36911190

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.04.2020

Lars Christian Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lc Larsen Invest ApS

Slugten 26

5500 Middelfart

CVR-nr.: 36911190

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Christian Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i kapitalandele og øvrige værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 288 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(29.321)	(20.337)
Bruttoresultat		(29.321)	(20.337)
Andre finansielle indtægter		400.016	190.681
Andre finansielle omkostninger		(890)	(356.341)
Resultat før skat		369.805	(185.997)
Skat af årets resultat	1	(81.379)	40.802
Årets resultat		288.426	(145.195)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		288.426	(145.195)
Resultatdisponering		288.426	(145.195)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.500	37.500
Finansielle aktiver	2	37.500	37.500
Anlægsaktiver		37.500	37.500
Udskudt skat		0	40.802
Tilgodehavende selskabsskat		0	17.924
Tilgodehavender		0	58.726
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.517.691	3.148.684
Værdipapirer og kapitalandele		3.517.691	3.148.684
Likvide beholdninger		291.035	291.961
Omsætningsaktiver		3.808.726	3.499.371
Aktiver		3.846.226	3.536.871

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.768.797	3.480.371
Egenkapital		3.818.797	3.530.371
Skyldig selskabsskat		21.054	0
Anden gæld		6.375	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		27.429	6.500
Gældsforpligtelser		27.429	6.500
Passiver		3.846.226	3.536.871

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.480.371	3.530.371
Årets resultat	0	288.426	288.426
Egenkapital ultimo	50.000	3.768.797	3.818.797

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	40.577	0
Ændring af udskudt skat	40.802	(40.802)
	81.379	(40.802)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	37.500
Kostpris ultimo	37.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.500
